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Kooperationspartner 
Hier können nach Terminvereinbarung und mit eigenem Film-Equipment Videos für die Vorauswahl-Runde aufgenommen werden. 

 
 

Händler Straße PLZ Ort Telefon E-Mail 

C. Bechstein Centrum Dresden An der Frauenkirche 12 - Coselpalais  01067 Dresden 0351 4977280 Dresden@bechstein.de 

C. Bechstein Centrum Leipzig Dohnanyistraße 15 04103 Leipzig 0341 26820900 leipzig@bechstein.de 

C. Bechstein Centrum Berlin Kantstr. 17 10623 Berlin 030 2260559100 berlin@bechstein.de 

Piano Centrum Rostock Platz d. Freundschaft 1A 18059 Rostock 0381 20360-39 info@rostockpianos.de 

C. Bechstein Centrum Hamburg Pumpen 8 | im Chilehaus 20095 Hamburg  040 986601140 Hamburg@bechstein.de 

C. Bechstein Centrum Hannover Königstraße 50A 30175 Hannover 0511 84300150 Hannover@bechstein.de 

C. Bechstein Centrum Düsseldorf Adersstraße 12 -14 40215 Düsseldorf 0211 24795160 Duesseldorf@bechstein.de 

Pianohaus Van Bremen Hansastraße 7 -11 44137 Dortmund 0231 141075 piano@vanbremen.de 

Pianohaus Kemp Meller Str. 283 49084 Osnabrück 0541 27449 info@kemp-osnabrueck.de 

C. Bechstein Centrum Köln Glockengasse 6 50667 Köln 0221 987428110 Koeln@bechstein.de 

C. Bechstein Centrum Tübingen Konrad-Adenauer-Straße 9 72072 Tübingen 07071 97788120 tuebingen@bechstein.de 

C. Bechstein Centrum Augsburg Halderstraße 16 86150 Augsburg 0821 152030 augsburg@bechstein.de 

C. Bechstein Centrum Kempten Heinrichgasse 1 87435 Kempten (Allgäu) 0831 29003 kempten@bechstein.de 

C. Bechstein Centrum Nürnberg Lorenzer Platz 29 90402 Nürnberg  0911 21102235 nuernberg@bechstein.de 

 


